PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

EDITAL DE RETIFICAÇÃO -  PSS 02/2017

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS,

no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto nº 117/17 de

08/02/2017, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido

no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, da Lei nº 665/2011 de 09/02/2011 e

Lei Nº 709/11 de 12/09/2011 e demais cominações de direito, vem

TORNAR PÚBLICO,

                        O Edital de Retificação do Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado – PSS 02/2017, do cargo de Professor de Ensino Fundamental,

a saber:

Nº NOME TITULAÇÃO PROVA TOTAL
1.  ESTER VALQUIRIA PEREIRA FURTADO SALES 38 51 89
2.  DENNYS DE MELLO GONGORA DIAS 34 54 88
3.  ANTONIO MARCOS SARTORI 30 57 87
4.  ANA PAULA ROSA DA COSTA BRAGA 34 51 85
5.  REGINA ESTELA ROCHA 36 45 81
6.  EDIVÂNIA ERNESTO FERREIRA 36 45 81
7.  GRAZIELLI CRISTINA BASSO 38 39 77
8.  ROSE ELIANE BERNARDES DA SILVA 38 39 77
9.  SIRLEY CESAR 40 36 76
10.  FERNANDA BEATRIZ DA COSTA M. DE CARVALHO 36 39 75
11.  ADRIANA MICHELI CHAGAS DA CUNHA 28 45 73
12.  ROSANGELA AP. DE SOUZA PINTO GABRIEL DINIZ 24 48 72
13.  ROSANA APARECIDA RAFAEL 24 48 72
14.  ANA HELENA XAVIER PAVARINA 24 48 72
15.  MARIA IMACULADA ALVES CARDOSO LEAL 36 36 72
16.  FABIANA GABELINI 18 54 72
17.  LUANA RIBEIRO DOS SANTOS  32 39 71
18.  SERYMA ANDRÉA REGHIN GODINHO 28 42 70
19.  TÂNIA DE MELO DA SILVA 22 48 70
20.  LUCIANA FERNANDA MENDES VERONEZI 34 36 70
21.  MARIA DO SOCORRO ALBINI 34 36 70
22.  ELIANE DAMAS VIEIRA SILVA 22 48 70
23.  LUCINÉIA DE CAMPOS 30 39 69

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

24.  RHAYDEE MARTINS DOS SANTOS  30 39 69
25.  NATILA KALINE FLORENCIO DOS SANTOS 32 36 68
26.  IDENIR ALVES 32 36 68
27.  LEONICE CARDOSO 38 30 68
28.  MARIA APARECIDA DE AZEVEDO CARVALHO 12 54 66
29.  DIJANE PEREIRA DOS SANTOS 24 42 66
30.  GISLAINE ALVES BARBOSA RIBEIRO 24 42 66
31.  GRAZIELA GIL CANO 30 36 66
32.  FABIANI APARECIDA BOZELLI DE SOUZA  30 36 66
33.  BENEDITA APARECIDA DOS SANTOS 36 30 66
34.  TAIZA CARLA FERREIRA DE LIMA 20 45 65
35.  MÁRCIA REGINA ALVES DOS SANTOS AMADEU 32 33 65
36.  ROSSELINA DE FÁTIMA MORAES PONCIANO  26 39 65
37.  ELIZABETE REGHIN GODINHO 34 30 64

38.  CAROLINE ALFIERI MASSAN 22 42 64
39.  TATIANE APARECIDA DA SILVA 18 45 63
40.  ANGRA ANGÉLICA IGNÁCIO 18 45 63
41.  CARLA DANIELI DE PAULA AVELINO 24 39 63
42.  KELEN VIRVINELLI DA SILVA TONEZE 24 39 63
43.  KARINA BERNARDINO DA SILVA 18 45 63
44.  HILDA APARECIDA LEAL 30 33 63
45.  VERA NILSE DE SOUZA DIAS 26 36 62
46.  CELINA MARIA BUSQUIM 20 42 62
47.  FERNANDA RODRIGUES MONTEIRO 20 42 62
48.  LAIS CRISTINA BRIZOLA TEIXEIRA 20 42 62
49.  GISELLE HERBELLA DO PRADO TALHETTI 20 42 62
50.  REGIANE CARDOSO DE ANDRADE 16 45 61
51.  SELMA FERRES BUSTO BRUNIERA 22 39 61
52.  ANA CLÁUDIA DOMICIANO RODRIGUES  22 39 61
53.  NICOLAS LUIZ PLONKOSKI GONCALVES 16 45 61
54.  MARLENE APARECIDA CARDOSO 22 39 61
55.  LUANA CRISTINA MONTES BICHACO 18 42 60
56.  ANDRÉ RAMOS FLORENTINO 12 48 60
57.  ANNA MARIA ZANONI 24 36 60
58.  ANA CLAUDIA TEOTONIO BARROS PAIVA 24 36 60
59.  DILAINE APARECIDA DE BRITO 26 33 59
60.  VALÉRIA VENÂNCIO MARTINS 20 39 59
61.  THAIS REGINA MOREIRA 14 45 59
62.  HELVETI SAUDE LACERDA GOLFETE 20 39 59
63.  ELAINE APARECIDA SOARES 14 45 59
64.  CLAUDIA CRISTINA PICOLOTO NARENTE 26 33 59
65.  DAVID SALVADOR BRUNIERA 22 36 58
66.  PATRICIA DAYANE LIMA 10 48 58
67.  KAYLLY ALEXANDRA OGG DOS S.  S. CÂMARA 10 48 58

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

68.  ILZA CARLA GERACINO DA COSTA 22 36 58
69.  GEISA CARLA ZACARI RIBEIRO 16 42 58
70.  AMANDA MARIA FÁVARO 10 48 58
71.  LETICIA RODRIGUES GONÇALVES DA SILVA 22 36 58
72.  ANA PAULA DE AGUIAR DE OLIVEIRA 16 42 58
73.  CLEONICE APARECIDA CAETANO SIQUEIRA 22 36 58
74.  LARISSA PAULA MONTES BICHACO 12 45 57
75.  VÂNIA SANCHES GARCIA DA SILVA 24 33 57
76.  MONICA REGINA DA SILVA BOLZAM 12 45 57
77.  LOURDES ROBERTO MARSON 18 39 57
78.  THAYNARA CAROLINE DOMIGUES COELHO 12 45 57
79.  IVANIR APARECIDA SANTOS SOUZA 24 33 57
80.  CRISTIANE GARCIA MANZANO 24 33 57
81.  CELINA KISHI DOS SANTOS 14 42 56
82.  TATIANA ALVES CARNELOZZI 8 48 56
83.  GABRIELA MARTINS MAFRA 20 36 56
84.  MARIA CAMILA AMADEU ROMANO 26 30 56
85.  LUCINEIA DELMIRO SOARES 10 45 55
86.  FERNANDA NOGUEIRA DE OLIVEIRA DIOGO 10 45 55
87.  DANIELA PAULA DA SILVA MARIANO 22 33 55
88.  MARIA URSULA ZAVAGLI DE OLIVEIRA 16 39 55
89.  MALTA PASQUETTO 22 33 55
90.  ANGELA MARIA ROMANO GOMES 12 42 54
91.  MIRIAM LIASCHI FLORO SILVA 18 36 54
92.  ODETE PAULA DA SILVA 24 30 54
93.  RENATA LIMA BRUNO SARTORI 24 30 54
94.  MARISTELA DE SOUZA MOURA 14 39 53
95.  ROSYMARA AMÉLIA EDUARDO DA COSTA 8 45 53
96.  FABIELLY MARIA PEREIRA 8 45 53
97.  PAULA LETÍCIA DA SILVA VICENTINI 8 45 53
98.  LARISSA DE PAULA FERREIRA 2 51 53
99.  MARÍLIA RODRIGUES 20 33 53
100.  GLAUCY GOMES DE AZEVEDO MORIYASU 20 33 53
101.  MAISA DE OLIVEIRA BATISTA 8 45 53
102.  JULYANA PATRÍCIA MAZENOTTI 20 33 53
103.  THAILA MIGUEL DE PAULA 10 42 52
104.  AMANDA DE PAULA MOURA SILVA 10 42 52
105.  AMANDA CRISTINA SILVA MEIRELES 4 48 52
106.  FABIANA MARIA PEREIRA 10 42 52
107.  VANDERLÉIA RAMOS COELHO 10 42 52
108.  LORENA SALVIANO ALVES 0 51 51
109.  JOZIANE APARECIDA DOS SANTOS 18 33 51
110.  HEVELINE VIANA BARROS 12 39 51
111.  DAYSE BARBOSA EZEQUIEL 12 39 51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

112.  CAMILA DANIELLE NEGRISOLI 6 45 51
113.  RUBIA MAGALHÃES RAMOS 18 33 51
114.  MARIANE ROSA DA SILVA 8 42 50
115.  ANA HELIA CHAEK GOMES 2 48 50
116.  EDNA TEIXEIRA ALVES 14 36 50
117.  MARCELA DE OLIVEIRA BATISTA 14 36 50
118.  JOSIANI BISCARO SANTANA 20 30 50
119.  ESTER GOMES DE OLIVEIRA PINTO 4 45 49
120.  LOANDA DOS SANTOS ZANDONÁ  10 39 49
121.  ANA CLAUDIA PELEGRINO 10 39 49
122.  MIRIAM CRISTYANE PIRES PEDRO 10 39 49
123.  ANDRÉIA SILVA MOREIRA 4 45 49
124.  MAÚZA CAMILA DE ALMEIDA 16 33 49
125.  JULIANA CRISTINA BRAZ 10 39 49
126.  FRANCINI DOCAMPO 10 39 49
127.  ELISA DIAS 10 39 49
128.  AMANDA ARAÚJO COELHO NOGUEIRA 4 45 49
129.  GRAZIELE DOS SANTOS SOUZA 0 48 48
130.  LILIAN ROSEANE PIRES 12 36 48
131.  JESSICA RAYANE FERNANDES DE SOUZA 0 48 48
132.  ADRIANA APARECIDA CARVALHO 12 36 48
133.  ANA CAROLINA DE CASTRO BATISTA 2 45 47
134.  TAYNARA PITOLI NAKANO 2 45 47
135.  ANA PAULA BALARIN SANTOS 14 33 47
136.  ANA REGINA MACIEL DA SILVA 8 39 47
137.  LETÍCIA CACCIOLARI BORDINI 8 39 47
138.  MARIA OLINDA FERNANDES PINTO MONICA 2 45 47
139.  CARLA CRISTINA GERALDO 10 36 46
140.  JULIANA FONSECA DE ALMEIDA  4 42 46
141.  CHAYENE ANDRESSA DE OLIVEIRA QUIRINO 4 42 46
142.  LARISSA FRANÇA LANDGRAF 4 42 46
143.  ELIANA MARIA FARIA 16 30 46
144.  MARCIA CARINE MARINO  10 36 46
145.  ANA KELLY FERREIRA DE LIMA 10 36 46
146.  THAIS MARQUES SPOSITO 10 36 46
147.  ANGELA CRISTINA MANESCO FERNANDES 16 30 46
148.  THAMIRES HELENA FÁVARO 0 45 45
149.  ANDREZA DEPAULI PIROLO 0 45 45
150.  ANA FLÁVIA SANTOS GONÇALVES  6 39 45
151.  MICHELE APARECIDA COSTA  12 33 45
152.  FÁBIA VALÉRIA DOS SANTOS 0 45 45
153.  JULIANA FORTUNATO FABRI TORRESAN 12 33 45
154.  DANIELA LAMÁRIO DE SOUZA 6 39 45
155.  FERNANDA SIMÕES DA SILVA COSTA 2 42 44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

156.  ANA PAULA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 8 36 44
157.  PAMELLA FERREIRA RODRIGUES  14 30 44
158.  MIRIAN APARECIDA BATISTA 2 42 44
159.  LUCAS MATHEUS DA SILVA DE CARVALHO 4 39 43
160.  JOYCE JANONI 10 33 43
161.  JOICE RUBIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 10 33 43
162.  DIEINE ARIANE DA SILVA 4 39 43
163.  CINTHIA MARIA ZACARI RIBEIRO 4 39 43
164.  LIDIANE APARECIDA ARAUJO PRADO 10 33 43
165.  JULIANA APARECIDA DE ABRANTES 10 33 43
166.  PATRÍCIA APARECIDA ALBINE PRADO 10 33 43
167.  ALESSANDRA CAETANO ANDRADE 4 39 43
168.  ELIANE BARRETO  10 33 43
169.  RAFAELA SILVA LIONARDO 10 33 43
170.  CARLA VANESSA DE OLIVEIRA 10 33 43
171.  ADRIELI FORNAZIERI GOMES 10 33 43
172.  EVELYN AMANDA PEREIRA MOMESSO 4 39 43
173.  NATALYA DA SILVA OLIVEIRA DE SOUZA  0 42 42
174.  CAROLINE ALVES DOS SANTOS RODRIGUES 0 42 42
175.  ANGELA NUNES DE ARAÚJO 6 36 42
176.  VANESSA RENATA DOS SANTOS 12 30 42
177.  REGINA ROSA DO PRADO 12 30 42
178.  THAINARA CAROLINE TONEZE QUEIROZ 6 36 42
179.  FERNANDA GABRIELLE OLIVEIRA PYPCAK 0 42 42
180.  PATRÍCIA DE CÁSSIA FERREIRA RAMOS 6 36 42
181.  DÉBORA CÁSSIA LEITE PIRES DE ARAÚJO 12 30 42
182.  KARINE ALVES PEREIRA 2 39 41
183.  LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 4 36 40
184.  JESSICA CRISTINA ALLEGRI 10 30 40
185.  AMANDA FERNANDES DE LIMA 4 36 40
186.  ZULEICA SANDRA SALLES DOMICIANO 4 36 40
187.  FABIANA BERNARDINO DA SILVA 10 30 40
188.  GEYCI DE OLIVEIRA DA SILVA COLOGNESI 10 30 40
189.  EDNALVA APARECIDA DE CARVALHO 4 36 40
190.  ANGÉLICA CRISTINA DE CAMARGO 4 36 40
191.  MARIA LUCIA DAVANZO 10 30 40
192.  RENATA ANDREIA MILANEZ 10 30 40
193.  ANA CAROLINA BRANCO  10 30 40
194.  LARISSA ANDRESSA DA SILVA RUAS 0 39 39
195.  HELLEN BEATRYS ROSA DA COSTA  0 39 39
196.  RENATA VIEIRA CASSIMIRO DE CARVALHO 6 33 39
197.  ANA PAULA BONJOVANNI 0 39 39
198.  MIRIAN MIRANDA ANTAL 0 39 39
199.  ALINE CRISTINA ALVES CARVALHO 0 39 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

200.  AMANDA COLOMBAROLI CAMARGO 0 39 39
201.  ALINE APARECIDA DE SOUZA BATISTA 0 39 39
202.  ARIANE JÉSSICA CANTIERI 6 33 39
203.  BRUNA ANGÉLICA CORREIA  0 39 39
204.  ANDRESA RIOS LOZANO LIMA 0 39 39
205.  BEATRIZ COLONHEZ GORDIANO 0 39 39
206.  CRYSTIANE FÁTIMA MARTINEZ 6 33 39
207.  ALINE DOS SANTOS SOUZA 6 33 39
208.  SIMONE ANDREA DO VALLE SATIL 0 39 39
209.  CYNTIA CAMILA TAVARES MORAES DE JESUS 0 39 39
210.  AMANDA CAROLINA DE SOUZA OLÍVIO 0 39 39
211.  GISELE CAVERSAN DE OLIVEIRA 0 39 39
212.  JESSICA MORAES FELICIANO 0 39 39
213.  ROSANGELA MARIA FERNANDES 2 36 38
214.  CINTIA PEREIRA REZENDE 2 36 38
215.  MARIANA ZÁCARI DOLCE 2 36 38
216.  JOICE MARIA DE BARROS 2 36 38
217.  GLAUCIA FRANCIELE RUIZ ISIDORO 2 36 38
218.  THAIS HELENA GIMENES ALBERTIN 2 36 38
219.  GISLAINE LEMES RODRIGUES 2 36 38
220.  GABRIELI DE CASTRO BATISTA 2 36 38
221.  MARIA ROSA DE OLIVEIRA SOUZA NETA  4 33 37
222.  ROSIMEIRE AGUIAR NEPUMOCENO 0 36 36
223.  KARINA ALEXANDRE BORDINI 0 36 36
224.  JANAÍNA DE SOUZA ORTEGA GONÇALVES 0 36 36
225.  JÉSSICA MARTINS DA FONSECA 0 36 36
226.  ÉRICA CONCEIÇÃO SANTIAGO 0 36 36
227.  JOCKASTA SILVA SANTOS 0 36 36
228.  TÁLIDY DOS SANTOS NOGUEIRA 6 30 36
229.  MICHELLE BALARDIN BRUNO 0 36 36
230.  RAFAELA APARECIDA DA SILVA 0 36 36
231.  BRUNA BEATRIZ CAVALLINE 0 36 36
232.  NAIARA RIBEIRO DE PAIVA 0 36 36
233.  ISABELLE VENÂNCIO DE OLIVEIRA 0 36 36
234.  GABRIELLA THAIS JARDIM 0 36 36
235.  SUELI CARDOSO LAUREANO 6 30 36
236.  JOYCE CRISTINA DA SILVA PINTO 6 30 36
237.  BRUNA RAFAELA DA SILVA 2 33 35
238.  JULIANA DUARTE  2 33 35
239.  HELOÍSA DA SILVA RAMOS 2 33 35
240.  LAÍS RAFAELLA MACHADO DA SILVA 2 33 35
241.  MAIARA PEREIRA 2 33 35
242.  ANDRESSA RAMOS FLORENTINO 4 30 34
243.  ALIANA PEREIRA MATOS 0 33 33

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Av. Alberto Carazzai, 1614

244.  CLEIDE DUARTE DA SILVA PALETA 0 33 33
245.  DENISE CRISTINA DE OLIVEIRA DA COSTA 0 33 33
246.  FABIULA VENILZE PEREIRA 0 33 33
247.  ANDRESSA FURQUIM DA SILVA 0 33 33
248.  KELLEN PATRICIA COSTA SANTOS 0 33 33
249.  MARIELLY MORAES RODRIGUES SANTOS 0 33 33
250.  LEIDIANE CRISTINE MACIESKI 0 33 33
251.  RAYARA CAROLINE ARAÚJO BICHACO 0 33 33
252.  KAISA KELLY NIETTO HONORIO 2 30 32
253.  JENNIFER ALESSANDRA S. CHAEK CLEMENTE 2 30 32
254.  LUCIMARA DOS REIS SANTOS PARIZE 2 30 32
255.  ROSANA APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS 2 30 32
256.  FLAVIO DIEGO RIBEIRO DOS SANTOS 2 30 32
257.  ANA CAROLINA RIBEIRO DE RESENDE 2 30 32
258.  BRUNA ALVES DA SILVA LEAL 2 30 32
259.  ANDREIA APARECIDA DA SILVA LICORINI  2 30 32
260.  BRUNA ANGELIS DE PAULA 2 30 32
261.  TAYNÁ RIBEIRO CAMPOS  0 30 30
262.  LUCILENE BERGAMASCO DA SILVA FAL 0 30 30
263.  EVELYN MARTINS FERREIRA 0 30 30
264.  THAINÁ LIMA DE SOUZA 0 30 30
265.  LUANA TAMIRIS JANUÁRIO DE OLIVEIRA 0 30 30
266.  GIOVANNA THAMYRIS DA SILVA 0 30 30
267.  VILMA MARIA DE SOUZA BALBINO 0 30 30
268.  FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA CAMPOS 0 30 30
269.  MARIA ELOISA SILVA DOS SANTOS 0 30 30
270.  DANIELLY BANAKI DE OLIVEIRA 0 30 30
271.  CELIA REGINA DE OLIVEIRA 0 30 30
272.  OZANA CORADINE TEIXEIRA  0 30 30
273.  IZABELI CRISTINA DE MORAE 0 30 30

CRISTIANE MUSSI DE ARAÚJO
                                               Presidente da Comissão

Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, 16 de abril, de 2018.